

ÅRSREDOVISNING

för

Twilio Sweden AB

Org.nr. 556708-1731

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christopher Ottosson Ottosson, Styrelseledamot
2024-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Twilio Sweden AB är en global leverantör inom telekommunikation och mobila lösningar, med fokus på högkvalitativa mobila meddelandetjänster. Med industriledande teknologi och egenutvecklade plattform kan bolaget leverera stora volymer till hela världen.

Säte

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne Län.

FLERÅRSÖVERSIKT*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 068	71 128	87 014	74 120	66 240
Res. efter finansiella poster	10 584	-9 624	11 517	9 351	7 857
Balansomslutning	60 317	54 003	56 939	126 659	81 045
Soliditet (%)	14,58	0,41	71,63	24,87	29,9
Avkastning på eget kapital (%)	121	-47,38	32,03	33,57	37,2

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat från föregående år på grund av att bolaget inte längre tillhandahåller licenser som tidigare brukats av koncernbolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	291 900	41 202 988	-41 271 231	223 657
Balanseras i ny räkning		-41 271 231	41 271 231	0
Årets resultat			8 572 078	8 572 078
Belopp vid årets utgång	<u>291 900</u>	<u>-68 243</u>	<u>8 572 078</u>	<u>8 795 735</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-68 243
årets vinst	<u>8 572 078</u>
	8 503 835
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>8 503 835</u>
	8 503 835

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		41 068 011	71 128 191
Övriga rörelseintäkter		0	4 025 208
		<u>41 068 011</u>	<u>75 153 399</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 412 007	-13 606 448
Personalkostnader	2	-32 911 149	-54 014 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 455	-339 304
Övriga rörelsekostnader		0	-11 999 320
		<u>-36 519 611</u>	<u>-79 959 676</u>
Rörelseresultat		4 548 400	-4 806 277
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	8 398 864	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 363 421	-4 817 231
		<u>6 035 443</u>	<u>-4 817 231</u>
Resultat efter finansiella poster		10 583 843	-9 623 508
Skatt på årets resultat		-2 011 765	-31 647 723
Årets resultat		<u>8 572 078</u>	<u>-41 271 231</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	0	0
Datorprogram	6	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>120 592</u>	<u>290 317</u>
		120 592	290 317
Summa anläggningstillgångar		120 592	290 317
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	242 886
Fordringar hos koncernföretag		57 447 362	17 237 849
Aktuell skattefordran		0	187 350
Övriga fordringar		2 408 181	1 178 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	<u>334 608</u>	<u>270 963</u>
		60 196 401	19 117 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>34 595 522</u>
Summa kassa och bank		0	34 595 522
Summa omsättningstillgångar		60 196 401	53 712 804
SUMMA TILLGÅNGAR		60 316 993	54 003 121

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>291 900</u>	<u>291 900</u>
		291 900	291 900
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-68 243	41 202 988
Årets resultat		<u>8 572 078</u>	<u>-41 271 231</u>
		8 503 835	-68 243
Summa eget kapital		<u>8 795 735</u>	<u>223 657</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	10	<u>46 103 978</u>	<u>44 353 598</u>
Summa avsättningar		46 103 978	44 353 598
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		219 839	836 089
Aktuella skatteskulder		146 562	0
Övriga skulder		520 277	1 123 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	<u>4 530 602</u>	<u>7 466 276</u>
Summa kortfristiga skulder		5 417 280	9 425 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 316 993	54 003 121

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3
Internt upparbetade utvecklingsarbeten	3
Datorprogram	10

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer.

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	26,00	32,00
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntor	1 344 573	0
	Kursdifferens	7 054 291	0
		<hr/>	<hr/>
		8 398 864	0

NOTER

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Kursdifferens	0	2 359 472
	Övriga räntekostnader	<u>2 363 421</u>	<u>2 457 759</u>
		2 363 421	4 817 231
Not 5	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	12 758 608
	Försäljningar/utrangeringar	0	-12 758 608
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	-12 758 608
	Försäljningar/utrangeringar	0	12 758 608
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 6	Datorprogram	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	4 022 541
	Försäljningar/utrangeringar	0	-4 022 541
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	-4 022 541
	Försäljningar/utrangeringar	0	4 022 541
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 868 938	2 580 402
	Inköp	26 730	285 190
	Försäljningar/utrangeringar	0	-996 654
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 895 668	1 868 938
	Ingående avskrivningar	-1 578 622	-2 199 259
	Försäljningar/utrangeringar	0	959 941
	Årets avskrivningar	-196 455	-339 304
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 775 076	-1 578 622
	Utgående redovisat värde	120 592	290 316
Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga förutbetalda kostnader	334 608	270 963
		<u>334 608</u>	<u>270 963</u>
Not 10	Övriga avsättningar	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Övriga avsättningar</i>		
	Redovisat värde vid årets början	44 353 598	0
	Årets avsättningar	1 750 380	44 353 598
	Redovisat värde vid årets slut	<u>46 103 978</u>	<u>44 353 598</u>
Not 11	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna kostnader för personal	4 404 632	6 067 467
	Övriga upplupna kostnader	125 970	1 398 809
		<u>4 530 602</u>	<u>7 466 276</u>

Twilio Sweden AB

Org.nr. 556708-1731

NOTER

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Burgundy Acquisition LLC, org.nr. 6297643, .
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Twilio Inc, org.nr. 4518652, San Francisco
USA.

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Malmö

Hans Christopher Ottosson

Hans Christopher Ottosson

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Henrik Ehrenpohl
Henrik Ehrenpohl
Auktoriserad revisor
